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MENTORLUK PROGRAMI

“İnovasyon Yaklaşımının Firma Ölçeğine Göre
Şekillendirilmesi Ve Senaryo Analizi”
Video Konferansı - 7 Mayıs 2020

COVID-19 ile ilgili gelişmeler ışığında, 1 Nisan 2020 
tarihinde İnoSuit firma temsilcileri ve mentorlarının ka-
tılımlarıyla ilki düzenlenen “COVID-19 ile Mücadelede 
İnoSuit Değerlendirme ve Fikir Arama Video Konfe-
ransının” ardından gelen talep doğrultusunda 9 Nisan 
2020 tarihinde “COVID-19 Ortamında ve Sonrasında 
İş Devamlılığı, İnovasyon ve Şirketlerde İnovasyon Yö-
netimi” başlığında ikinci, 22 Nisan 2020 tarihinde “CO-
VID-19 Ortamında Üretim ve İyi Uygulama Örnekleri” 
başlığında üçüncü, 29 Nisan 2020 tarihinde “Pande-
mi Ortamlarında Şirketlerdeki İnovasyon Yönetiminde 
Karşılaşılan Zorluklar, Çözümleri ve Getirdiği Fırsatlar” 
başlığında dördüncü video konferans düzenlenmiştir.

Video konferanslara gösterilen ilgi ve gelen talepler 
doğrultusunda seri haline gelen konferansın beşincisi, 
7 Mayıs 2020 tarihinde “İnovasyon Yaklaşımının Firma 
Ölçeğine Göre Şekillendirilmesi Ve Senaryo Analizi” 
başlığında İnoSuit firma temsilcileri ve mentorlarının 
katılımlarıyla gerçekleştirildi. Anılan video konferansta 
TİM Başkan Vekili ve İnovasyon Komitesi Başkanı Kut-
lu Karavelioğlu, inovasyon yaklaşımının firma ölçeği-
ne göre şekillenmesi konusunda firma temsilcileri ve 
mentorlarla değerlendirmelerini paylaştı.

“İnoSuit Programı Hedef ve Vizyon Çalışması” 
Video Konferansı - 15 Mayıs 2020

İnoSuit video konferans serisinin altıncısı, 15 Mayıs 
2020 tarihinde 10:30 – 13:00 saatleri arasında “İno-
Suit Programı Hedef ve Vizyon Çalışması” başlığında 
İnoSuit firma temsilcileri ve mentorlarının katılımlarıyla 
gerçekleştirildi.

“İnoSuit Programı Mezunları için 
CoP – Community of Practice Tasarımı”
Video Konferansı - 21 Mayıs 2020

İnoSuit video konferans serisinin yedincisi, 21 Mayıs 
2020 Perşembe tarihinde 10:30 – 13:00 saatleri arasın-
da “İnoSuit Programı Mezunları için CoP – Community 
of  Practice Tasarımı” başlığında İnoSuit firma temsil-
cileri ve mentorlarının katılımlarıyla gerçekleştirildi. 

İlk 1 Nisan 2020 tarihinde gerçekleştirilen video konfe-
ransta önerilen ve COVID-19 Sonrası Yaşam ve Çalış-
ma Alanları; Yetkinlik Korunumu, Dayanıklılık ve Esnek-
lik ile Acil Durumlarda Portföy Yönetimi olmak üzere 
toplam 3 konu başlığında oluşturulması kararlaştırılan 
çalışma gruplarına ilişkin olarak Mayıs ayında çalış-
ma grubu toplantıları gerçekleştirildi.

Yetkinlik Korunumu, Dayanıklılık ve Esneklik Çalışma 
Grubu’nun I. Toplantısı 14 Mayıs 2020 Perşembe, II. 
Toplantısı 21 Mayıs 2020 Perşembe Günü, III. Toplan-
tısı ise 28 Mayıs 2020 Perşembe Günü gerçekleştirildi.

COVID-19 Sonrası Yaşam ve Çalışma Alanları Ça-
lışma Grubu’nun I. Toplantısı 15 Mayıs 2020 Cuma 
Günü, II. Toplantısı 19 Mayıs 2020 Salı günü, III. Top-
lantısı ise 26 Mayıs 2020 Salı günü gerçekleştirildi.

Acil Durumlarda İnovasyon Portföyü Yönetimi Çalış-
ma Grubu’nun I. Toplantısı 20 Mayıs 2020 Çarşamba 
günü, II. Toplantısı ise 26 Mayıs 2020 Salı günü ger-
çekleştirildi.

TİM-TEB GİRİŞİM EVLERİ

TİM-TEB Girişim Evi Video Konferans
Buluşmaları Hız Kesmeden Devam Etti

KOBİ’lerin ve Girişimcilerin Yeni Yolculuklarında Fikir-
den Globalleşmeye Fon Kaynakları, 5G Teknolojisi ve 
Küresel Girişimciliğin Geleceği, Yatırımcı Ve Girişimci 
İlişkilerinin Geleceği, Yatırım Süreçleri ve Exit Stratejisi 
konu başlıklarında sadece TİM-TEB Girişim Evi giri-
şimcilerine açık olarak haftalık video konferans buluş-
maları gerçekleştirildi.

Oracle ile Online S2C Etkinliği Düzenlendi

5-8 Mayıs 2020 tarihleri arasında, TİM-TEB Girişim 
Evi’nin yenilikçi çözümler sunan teknoloji girişimcileri 
Oracle’ın teknoloji yöneticileriyle online buluşarak gi-
rişimlerini ve geliştirdikleri çözümleri sundu. 

Start Up ve Level Up Programları ve TÜBİTAK 
BİGG Desteği Danışmanlık Görüşmeleri
Online Olarak Devam Etti

Start Up Programı kapsamında 33 firma ile, Level Up 
Programı kapsamında 31 firma ile birebir danışmanlık 
görüşmesi gerçekleştirildi.



TÜBİTAK BİGG 2. aşamaya seçilen girişimciler ile Etkili 
Sunum Teknikleri kapsamında online birebir danış-
manlık görüşmeleri gerçekleştirildi.

İhracatçı Birlikleri ile Eğitimler Düzenlendi

İhracatçı teknolojik firmalara yönelik olarak düzen-
lenen “COVİD 19 Sonrası İçin 3 D Planı Dayanıklı-
lık, Değişim, Dönüşüm” eğitimi İzmir’de Ege İhracatçı 
Birlikleri ve Mersin’de Akdeniz İhracatçı Birlikleri’nde 
gerçekleştirildi.

TİM- TEB Girişim Evi Girişimcilerinin COVİD 19 ile 
Mücadelede Geliştirdikleri Yenilikçi Çözümler
Tanıtılmaya Devam Edildi

TİM-TEB Girişim Evi girişimcileri ROB Teknoloji, Bebiller 
Medikal, Arvia, Holacon, A2 Teknoloji, Chomar, Pir Ya-
zılım’ın COVİD 19 ile mücadelede geliştirdikleri yenilikçi 
çözümler sosyal medya hesaplarından paylaşıldı.

Detaylı bilgi için:
http://timlegirisim.com/tr/haberler- 
girisim-evi-aylik-bultenleri.html

İNOVATİM

İnovaTİM İnovasyon Yarışmasına 3.000’in
üzerinde üniversite öğrencisinden başvuru alındı 

Koronavirüs salgının yol açtığı sorunlara ve çözüm 
önerilerine yönelik yenilikçi projeler üretilmesi hede-
fiyle düzenlenen, başvuruları 14 Nisan 2020 tarihinde 
başlayan ve 5 Mayıs 2020 Salı günü sonlanan İno-
vaTİM İnovasyon Yarışması’na, Türkiye’nin 7 farklı böl-
gesinden, 103 farklı üniversite ve 84 farklı bölümden 
olmak üzere toplamda 3.000’in üzerinde üniversite 

öğrencisinden başvuru alındı. Alınan başvurular de-
ğerlendirilerek üniversite, kategori, cinsiyet gibi mad-
delere göre analiz edildi ve 796 takım oluşturuldu.

İnovaTİM İnovasyon Yarışması kapsamında başvu-
rularını tamamlayan katılımcıların yarışma ekipleri 
okudukları üniversite, üye oldukları takım, yer aldıkla-
rı proje ve Koordinatör, Tamamlayıcı – Sonlandırıcı, 
Monitör Değerlendirici, Takım Çalışanı rollerine göre 
uygun olarak belirleyen Özgelecek algoritması ile 
birlikte oluşturuldu.
Yarışmacılara ekipleri mail yoluyla bildirildi, ekipler ilk 
48 saat içerisinde ilk toplantılarını yaptıktan sonra çö-
züm üretecekleri sorunlar üzerine ilerleyip projelerini 
8 Haziran’a kadar raporlayacaklar. Ekiplerin dünya-
da pandemi üzerine gelişmeleri takip edebilecekleri, 
geliştirilen projeleri inceleyebilecekleri bir paylaşım 
alanı geliştirildi. Alanda pandemi öncesi, pandemi 
sırası ve pandemi sonrası konularında çeşitli güncel 
bilgiler paylaşılıyor.

İnovaTİM İnovasyon Yarışması yarışma ekiplerine 
destek vermesi için benzer yarışmalarda görev almış, 
uluslararası yarışmalarda başarılı olmuş veya proje 
üretip hayata geçiren 18 mentor belirlendi. Mentorlar 
ihtiyaç halinde ekiplere proje üretme süreci ile ilgili 
destek verecekler.

Detaylı bilgi için:

TİM İnovasyon ve Girişimcilik Akademisi
https://tim.org.tr/tr/faaliyet-alanlari-
tim-inovasyon-ve-girisimcilik-akademisi

http://timlegirisim.com/tr/haberler-girisim-evi-aylik-bultenleri.html
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